



Tlf.: 75 24 61 66
olgod@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Torvet 2
DK-6870 Ølgod
CVR-nr. 20 22 26 70

NSM-JUKEBOKS.DK APS
RUGVÆNGET 7, 6823 ANSAGER
ÅRSRAPPORT
2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 24. maj 2016

Jens Daugaard Madsen

CVR-NR. 32 15 86 09

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	2
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	3
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-8
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10-11
Noter.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	NSM-Jukeboks.dk ApS Rugvænget 7 6823 Ansager
	Telefon: 75 29 63 00 Hjemmeside: www.nsm-jukeboks.dk E-mail: jens@nsm-jukeboks.dk
	CVR-nr.: 32 15 86 09 Stiftet: 1. maj 2009 Hjemsted: Varde Kommune Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jens Daugaard Madsen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvet 2 6870 Ølgod
Pengeinstitut	Andelskassen Varde Otto Frellos Plads 4 6800 Varde
Advokat	Dahl Kongensgade 70 6700 Esbjerg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er salg og reparationer af jukebokse og spilleautomater.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 42.198 kr., hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på 1.951.658 kr. og en egenkapital på 759.027 kr.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2015 kr.	2014 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE		757.302	707
Personaleomkostninger.....	1	-493.288	-509
Af- og nedskrivninger.....		-207.350	-221
DRIFTSRESULTAT		56.664	-23
Andre finansielle indtægter.....		3.466	7
Andre finansielle omkostninger.....		-263	0
RESULTAT FØR SKAT		59.867	-16
Skat af årets resultat.....	2	-17.669	-1
ÅRETS RESULTAT		42.198	-17
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		200.000	100
Anvendt af tidligere års overskud.....		-157.802	-117
I ALT		42.198	-17

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2015 kr.	2014 tkr.
Goodwill.....		0	186
Immaterielle anlægsaktiver.....	3	0	186
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		42.002	56
Materielle anlægsaktiver.....	4	42.002	56
ANLÆGSAKTIVER.....		42.002	242
Varelager.....		284.925	343
Varebeholdninger.....		284.925	343
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		821.790	742
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		113.612	156
Tilgodehavender.....		935.402	898
Likvide beholdninger.....		689.329	461
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.909.656	1.702
AKTIVER.....		1.951.658	1.944

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2015 kr.	2014 tkr.
Anpartskapital.....		125.000	125
Overført overskud.....		434.027	592
Forslag til udbytte.....		200.000	100
EGENKAPITAL.....	5	759.027	817
Hensættelse til udskudt skat.....		0	40
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		0	40
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		39.408	65
Selskabsskat.....		57.669	43
Anden gæld.....		1.095.554	979
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.192.631	1.087
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		1.192.631	1.087
PASSIVER.....		1.951.658	1.944
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

NOTER

	2015 kr.	2014 tkr.	Note
Personaleomkostninger			1
Løn og gager.....	423.707	439	
Pensioner.....	59.435	57	
Omkostninger til social sikring.....	10.146	10	
Andre personaleomkostninger.....	0	3	
	493.288	509	
Skat af årets resultat			2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	57.669	44	
Regulering af udskudt skat.....	-40.000	-43	
	17.669	1	
Immaterielle anlægsaktiver			3
		Goodwill	
Kostpris 1. januar 2015.....		1.300.000	
Kostpris 31. december 2015.....		1.300.000	
Afskrivninger 1. januar 2015.....		1.114.284	
Årets afskrivninger		185.716	
Afskrivninger 31. december 2015.....		1.300.000	
Materielle anlægsaktiver			4
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2015.....		420.027	
Kostpris 31. december 2015.....		420.027	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015.....		364.025	
Årets afskrivninger		14.000	
Af- og nedskrivninger 31. december 2015.....		378.025	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015.....		42.002	

NOTER

					Note
Egenkapital					5
	Anpartskapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt	
Egenkapital 1. januar 2015.....	125.000	591.829	99.800	816.629	
Betalt udbytte.....			-99.800	-99.800	
Forslag til årets resultatdisponering.....		-157.802	200.000	42.198	
Egenkapital 31. december 2015.....	125.000	434.027	200.000	759.027	
Anpartskapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.					
Eventualposter mv.					6
Selskabets har indgået aftale om leje af lager mv. Aftalen kan til enhver tid opsiges med 3 måneders varsel. Den årlige husleje udgør ca. 72.000 kr.					
<i>Hæftelse i sambeskatningen</i>					
Selskabet hæfter solidarisk med modervirksomhed JM Holding Tistrup ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat.					
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for selskab JM Holding Tistrup ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.					
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser					7
Ingen.					